[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2020
	с. Туруханск
	   № 856 -па

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 28.03.2020 № 163 – п «О введении ограничительных мероприятий, связанных с предупреждением распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019 – nCoV на территории д. Горошиха Туруханского района»

В связи с появлением случаев заражения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019 – nCoV на территории д. Горошиха Туруханского района, в соответствии с решением рабочей группы по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Туруханского района от 30.09.2020, руководствуясь ст.ст. 47, 48 Устава Туруханского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Туруханского района от 28.03.2020 № 163 – п «О введении ограничительных мероприятий, связанных с предупреждением распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019 – nCoV на территории д. Горошиха Туруханского района» следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. С 29 сентября 2020 года отменить пассажирские рейсы по маршруту следования в д. Горошиха Туруханского района.»;
1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. АО «ЮТэйр – вертолетные услуги», ООО «ПассажирРечТранс» обеспечить возврат денежных средств гражданам за ранее приобретенные билеты согласно алгоритму компании.».
2. Опубликовать постановление в общественно – политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Туруханского района						  О.И. Шереметьев
image1.wmf